UBND HUYỆN  VĨNH BẢO

TRƯỜNG MẦM NON CỔ AM

Số: ..../QĐ-MN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Am, ngày       tháng 04 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo Chuyển đổi số

trường mầm non Cổ Am giai đoạn 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CỔ AM

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày 25/01/2022 của Thủ Tướng Chính phủ

phê duyệt Đề Án “ Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số  trong

Giáo dục và Đào tạo  giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của Ủy ban nhân dân thành

phố Hải Phòng ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày

26/10/2022 của Ban Thường vụ thành ủy về chuyển đổi số thành phố Hải Phòng đến năm

2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ kế hoạch số 201/KH-PGDĐT ngày 15/04/2022 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo về việc thực hiện Chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo giai đoạn

2022-2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 348/QĐ-GDĐT ngày 02/04/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Vĩnh Bảo về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số ngành Giáo

dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo giai đoạn 2024-2025;

Xét đề nghị của đồng chí phó hiệu trưởng chỉ đạo chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn  Ban Chỉ đạo chuyển đổi số trường mầm non Cổ Am (Có danh

sách đính kèm)

Điều 2: Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo

1. Nghiên cứu, đề xuất với Nhà trường phương hướng, giải pháp để giải quyết vấn

đề trong thực hiện các chủ trương, cơ chế, chính sách thúc đẩy tiến trình chuyển đổi số

của nhà trường, của ngành, gắn kết chặt chẽ với cải cách hành chính.

2. Giúp Nhà trường chỉ đạo CBGV-NV trong trường thực hiện các mục tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp chuyển đổi số, điều phối, đôn đốc kiểm tra, đánh giá việc thực hiện

các chương trình, cơ chế chính sách, đề án, dự án, giải pháp có tính chất liên ngành về

Chuyển đổi số của trường, của Ngành.

3. Sơ kết, đánh giá tình hình, kết quả triển khai các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

về Chuyển đổi số.

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Ban chỉ đạo

1.Các thành viên của Ban chỉ đạo làm việc theo Quy chế hoạt động của Ban chỉ

đạo. Trưởng ban, các Phó Trưởng ban sử dụng con dấu của trường Mầm non Cổ Am.

2. Ban chỉ đạo họp định kỳ theo tháng, sơ kết tổng kết theo học kỳ và theo năm

học; Thành phần tham gia cuộc họp do Trưởng ban quyết định.

3. Các thành viên của Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm

4. Kinh phí triển khai kế hoạch được bố trí từ nguồn ngân sách và các nguồn hợp

pháp khác.

Điều 4. Điều khoản thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực  thi hành kể từ ngày ký.

2. Các thành viên Ban chỉ đạo, Giáo viên, nhân viên trường mầm non Cổ Am

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Chi bộ; (để lãnh đạo)

- BGH nhà trường, các tổ chuyên

môn; (để thực hiện)

- Như điều 3;

- Lưu VPNT,

       HIỆU TRƯỞNG

       Vũ Thị Nguyệt

DANH SÁCH

Kiện toàn ban Chỉ đạo chuyển đổi số trong trường mầm non Cổ Am

giai đoạn 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-MN, ngày     tháng  04 năm 2024 của Hiệu trưởng trường mầm non).

stt Họ và tên Chức

danh

Nhiệm vụ

được giao

Gmail SĐT

1 Vũ Thị Nguyệt Hiệu

trưởng

Trưởng ban nguyet.mamnonvt@gmail.com 0389622280

2 Đào Thị Hương P. Hiệu

trưởng

P. Trưởng

ban

huongngoclan160886@gmail.com 0906055947

3 Phạm Thị Du P. Hiệu

trưởng

Thành viên phamdu1702@gmail.com 0847657389

4 Đào Thị Chiến Tổ trưởng

CM 1

Thư ký daothichien.hp79@gmail.com 0355387933

5 Đào Thị Lan Tổ trưởng

CM 2

Thành viên lanmncoam@gmail.com 0392196592

6 Đào Thị

Phượng

Giáo viên Thành viên phuongmncoam@gmail.com 0964213119

7 Đào Thị Minh

Phương

Giáo viên Thành viên daophuong270893@gmail.com 0384722606

8 Đào Thị Lành Tổ phó

 CM 1

Thành viên lanhluyen83@gmail.com 0358265629

9 Trần Thị Ngân Tổ phó

 CM 2

Thành viên tranthinganmncaominh@gmail.com 0366523968

Tổng số 9 thành viên./.

		2024-05-06T15:11:57+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Nguyệt <vuthinguyet.vb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T16:54:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON CỔ AM <vanthu.mncoam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T16:54:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON CỔ AM <vanthu.mncoam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T16:54:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON CỔ AM <vanthu.mncoam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T16:54:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON CỔ AM <vanthu.mncoam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!